UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  319/PGDĐT
V/v triệu tập đại biểu Tham dự chương trình "Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, CBQL, nhân viên ngành GDĐT năm 2023"

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Khoái Châu, ngày 11 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS
Thực hiện Công văn số 1463/SGD&ĐT-VP ngày 06/7/2023 của Sở GDĐT về việc tổ chức chương trình "Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023” (sau đây gọi tắt là Chương trình);

Phòng GDĐT hướng dẫn tổ chức điểm cầu trực tuyến chương trình kết nối với điểm cầu Trung ương đặt tại Bộ GD&ĐT như sau:

* Tại điểm cầu UBND huyện

1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện,
- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch,

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT,

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS.

2. Thời gian

- ½ ngày,Từ 08h00 - 11h30 ngày 15/8/2023 (Thứ 3)

3. Địa điểm

- Nhà Văn hóa huyện Khoái Châu

* Tại điểm cầu các nhà trường

Thực hiện theo hướng dẫn tại công văn 285/PGD&ĐT ngày 10/7/2023

Yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nhà trường sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thị Hải Yến